令和　　　年　　　月　　　日

湖 南 市 長　宛

住　所

氏　名
（名　称）

連絡先

指 定 送 付 先

住 所

氏 名

旧 送 付 先

住 所

氏 名

☆湖南市　上下水道料金センター　記入

処理日

湖南市　上下水道料金センター
電 話：０７４８－７１－２３３７
ＦＡＸ：０７４８－７２－２３３２

上下水道使用料送付先変更届

　私の上下水道使用料に係る納付書の送付先を下記のとおり指定したいので申請します。

※　ただし、本申請により上下水道所有者および上下水道使用者等の名義が変わる

　　 ものではありません。したがって、指定送付先の住所変更は行いますが、氏名欄

     については方書き扱いとなりますので、ご了承願います。

お客様番号 令和　　　年　　　月　　　日

確認事項等